


O 3aBoae

cTopua bexkeukoro 3aBona «ACO» Havanack B 1917 roay,
C Opy»kemHo-nynemMeTHon MacTepckon CeBepHoro ¢dpoHTa.
CnycTa naTHaguaTb /1T 3aBOJ, BbIMYCTUA MEPBbIM MOpPLUHE-
BOW KomMnpeccop, a B 2000 roay 6blna npeactaBieHa JnMHenKa
MPOMbILLI/IEHHBIX BUHTOBbLIX KOMMPECCOPOB. 10 ceroaHsaLLIHUN
[EeHb Mbl HEMPEPLIBHO paboTaeM Haj MOBbILLEHUEM KavyeCcTBa
KOMMPEeCCcopHOro o60opyaoBaHMs, YCOBEPLLEHCTBYEM TEXHO/10-
rMYyecKkme NpPoLECChl, MOAEPHU3MPYEM CTaHOYHbLIN MapK, pas-
pabaTbIBaEM HOBbIE 3HEPTOIPPEKTNBHbBIE MOAE/IM KOMMPECCO-
POB.

Mbl MOHKMaEM BaXKHOCTb CTabuibHOW paboTbl 060PYA0Ba-
HKS, NO3TOMY OYeHb TLLATE/IbHO NOAOKPaEeM MOCTaBLLUMKOB Ha-
NEXHbIX KOMMAEKTYHOLIMX. PenyTaums 3aBoga OCHOBaHa Ha Ha-
NEXXHOCTU 1 KayecTBe NpoAyKLMM, pabOoTatoLLEN B PA3INYHbBIX
061aCcTaX MPOMBbILIEHHOCTW. Hawl ycnex, obycnosneH cob-
CTBEHHOW MHXXEHEPHO-MPOEKTHOW 6a30M 1 CTPOrMMM CTaHaap-
TaMy KOHTPOAS MPOmM3BOACTBA. [J1aBHbIM 3TanoM OKOHYaHMS,
KOTOPOro ABASETCA MHAMBMAYA/IbHOE TecTupoBaHue. CerogHs
beykeuknit KOMAPeccop CUHOHMM KadecTBa M HaAEXKHOCTH.

WWW.ASOBEZH.RU

8 (800) 550-46-17
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CopeprkaHue

[MpOMbILL/IEHHbIE BMHTOBbLIE KOMIMPECCOPbI
BuHTOBLIE KOMMpeccopb! Ha B1okax BAOSI 4,0 — 22 kBT
BuHTOBbIE KOMMpeccopbl Ha 610kax BAOSI 4,0 — 55 kBT

BuHTOBbIE KOMMpeccopsl Ha 610kax Rotorcomp 7,5 — 18,5 kBT

BuHTOBbLIE KOMMpeccopbl Ha 6/10Kkax Rotorcomp 22 — 45 kBt
BuHTOBLIE KOMNpeccopbl Ha B1okax Rotorcomp 55 — 90 kBT
BuHTOBLIE KOMMpPeccopbl Ha 610kax Rotorcomp 110 -160 kBT
BuHTOBbLIE KOMMpPeccopbl Ha B10Kkax Rotorcomp 200 — 315 kBT
[NepeaByy>KHble BUHTOBbIE KOMMPECCOPbI C 31EKTPOMNPUBOAOM
[epenBuMyKHbIE BUHTOBbIE KOMMPECCOPbI C AM3E/bHbIM ABUraTENEM
[MpOMbILLIEHHbIE MOPLUHEBbIE KOMMPECCOPbI

[1pOMbILLNEHHbIE MOPLUHEBbLIE KOMMApeccopb! 2,2 KBT
[MpoMbILLIEHHbIE NOPLUHEBLIE KoMnpeccopb! 4,0 kBT
[IpOMBILLNEHHbIE MOPLUHEBbLIE KOMMNPeccopbl 5,5 KBT
[MpOMBbILLNEHHbIE MOPLUHEBLIE KOMMpeccopb! 7,5 KBT
[poMblILLNEHHblE NOpLUHEBbLIE KoMnpeccopbl 11 kBT
[MpOMbILL/IEHHbIE MOPLUHEBbLIE KOMMPECCOPbI BLICOKOMO AaBaeHMs / TaHaeMm
[MpOMbILL/IEHHbIE MOPLUHEBbLIE KOMMPECCOPbI C aBTOHOMHbLIM MPUBOAOM
PecrBMpPbI A1 CKATOro BO3/yxa

ObopynoBaHyve ANg NOArOTOBKM BO3/4yXa

MoeyHoe obopyaoBaHme

CrpounTtenbHoe 0bopyaoBaHue

JocTynHoe cepBUCHOE 0b6Cy»KMBaHME

Y10 BaxkHO 3HaTb Npu BeIDOpPE KOMMpeccopa

bonee 90 neT onbiTa

Yenyrm
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[TpoMbILLIEHHBIE BUHTOBbIE KOMMPECCOpPbI AC (O)

BEXELKWUI KOMMPECCOP

Berkeuknn 3asog, “ACO”" nNpoun3BOAUT BMHTOBbLIE KOMMPEC-
COpPbl, KaK C PEMEHHbIM, TaK 1 NPSIMbIM NPUBOAOM. TEXHONOIMS
HaLLIWMX BUHTOBbLIX KOMMPECCOPOB COBPEMEHHA U BbICOKOIDdEK-
TWBHA, 3@ CYET:

® HE3HAYMTEIbHOroO YHOCa Mac/a, KOTOPbIN MO3BOSET BO3-
AyXYy 13 HaLlero KOMMNpeccopa COOTBETCTBOBATb BbICOKMM Tpe-
OOBaHWAM MOTpebuTenen.

® HU3KOMO KO3IPOULIMEHTA TPEHUS COMPUKACAOLLMXCSA MO-
BEPXHOCTEW B BMHTOBOM BGJ10KE.

® OTCYTCTBMS K/anaHoB 1 AeTasen, COBEPLLAROLLIMX BO3BPAT-
HO-MOCTYyNaTe/IbHble ABUMKEHUS W KaK CNeACTBME OTCYTCTBMS
MNyNbCaLMN CXKATOrO BO3AyxXa, YTO CYLIECTBEHHO YBEMYMBAET
KI' /[, komnpeccopa.

® [/1aBHOIMO CHWKEHMA CKOPOCTW BpaLLEHMS, B pe3y/bTaTte
4ero 06beM CXKATOro BO3/[yxXa YMeHbLUAeTCcs 6e3 CKaykoB AaB-
nenrs. [NoMmMMo noBblleHNs 3GPEKTUBHOCTY paboTel Bawero
MHEBMATMYECKOro 000pYAOBaHWS, AAaHHbIM 3PGEKT MO3BOSSIET
CHM3WTb EMKOCTb pecmBepa.

CoBpeMeHHas 2/1eKTPOHHAs CUCTeMa YNPaBIEHWUS U KOHTPOS
eCTb B KaKIOM BWHTOBOM KoMrMpeccope beykelxoro 3aeoga
‘ACO". OHa no3BossgeT NnoaaepskMBaTh 334aHHbIE PEXXMMbI pa-
00Tbl 6€3 y4acTUs onepaTopa, AAeT BO3MOXKHOCTb OObeAMHATH
HECKO/IbKO arperaToB B €[MHY CETb, MOBbILLAsS 3PHEKTMBHOCTb
pacnpegeneHns pecypcoB. Hanuume KoHTposiepa nomMoraeT
CMIaHMPOBaTh NpoBeAeHWE MPOPUIAKTUYECKMX PAbOT, a TaKxKe
obecneymBaeT HaZeXKHYHO PaboTy HaLLEro KOMMPeCccopa Ha BCeM
MNPOTAYKEHMM CPOKA E€ro KCr/yaTaumm.

KomMnpeccopbl Hallero npown3BOACTBA MMEHT BO3AYLUHYHO
CUCTEMY OXNaXKAEHMS, YTO ocBobOXKAaeT Balue npegnpudTue
OT HeOBXOAMMOCTM peLlaTh BOMPOC O NOABOAE U YTUAM3ALMM
TEXHOIOMMYECKOM BOAbI.

Mopaenn Hallero 3aBoa NpoM3BOAAT MUHMMAIbHO BO3MOXK-
HbIM YPOBEHb LLIYMa, KOTOPbIM He MpeBbILLIAeT eCTeCTBEHHOIo
YPOBHS LWyMa Baulen npom3BoACTBEHHOW 30HbI, KOMMPeCcop
MMEET HKM3KME BMOPALIMK, YTO He TpebyeT Hanmyimg cneumaslb-
HOro ¢pyHOaMeHTa.

B1HTOBbIE KOMMpPEeCcCopHble YCTAaHOBKM Halllero 3aBoja Bbl-
COKOHaAEXKHbI 1 JJOITOBEYHbI, TaK KaK B WX MPOW3BOACTBE Mbl
MCMNO/Ib3YEM TOJIbKO Ka4eCTBEHHbIE KOMMIEKTYLIME BeAYLLMX
MWPOBbIX M OTEYeCTBEHHbIX MPOU3BOAUTENEN.




[MpenmMyLecTBa BUHTOBBLIX KOMMipeccopoB ACO

ACO @

BEXELKWUI KOMMPECCOP

BuHTOBbIE KOMNpeccopbl Ha 6.10Kax BAOSI

BuHTOBbIE 6.10KM
KOMMaHMM Rotorcomp
n Baosi aBng0TCa OCHO-
BOM beXkeLKnx BUHTOBbIX
komnpeccopoB ACO-BK.
BuHTOBbLIE ©/10KM MpPOW3-
BOAATCS B COOTBETCTBUM
C IyYLLVIM MUPOBbLIM CTaH-
[aptaM  anga  paboTbl B
KPYT/10CYTOYHOM peXKMME.

Bbicokoe KayecTBo, HaOEXXHOCTb KOHCTPYKUWMMA,
a TakKKe AOOCTYMHOCTb KOMITAEKTYHOLLUWMX CTasli
NPUYMHOW TOrO, YTO npoayKuma AaHHbIX Ma-
POK YCTaHaABJ/IMBAETCA Ha arperatbl BeAyLUnX
MMPOBbLIX I'IpOI/BBO,EI,I/ITeJ'Iel;I.

[N cHWKeHUS  ypOBHS
LyMa MCMo/b3yHoTCAa CO-
BPEMEHHbIE LLIYMOMOI/10-
ljaowpe  Matepuanbl,
KOTOPbIMW OOK/IEMBAFOTCS]
BHYTPEHHME MOBEPXHOCTM
Kopnyca. VIHAyBKMAyabHOE  LLYMO3aLLUMTHOE  UC-
No/sIHEHWE AenaeT paboTy KOMMPECCOPOB MpaKTu-
Yeckn OecLyMHOW, 3TO MO3BO/ISIET YCTaHaBAMBATb
NX HEMOCPEACTBEHHO B MPOM3BOACTBEHHbLIX MOMe-
LIEeHWNIX. YpoBeHb LilyMa BMHTOBOIO KOMMPECCOo-
pa «ACO», YCTaHOB/IEHHOIO B MPOW3BOACTBEHHOM
30He, He MPEeBbILLIAET eCTECTBEHHOMO YPOBHS LLYMa.

KonTponnepor CMC u
MAM oTobpaykatoT aKTy-
aNlbHYH TEKYLLYH MHPOP-
MaLMIO O COCTOSIHNM KOM-
npeccopa, 0 ero pexmme
pPaboTbl, BDEMEHWN OTK/IHO-
YyeHus, BpemMsi HapaboTke,
obecneymBaeT AOCTYN K
HaCTpOMKaM KOMMpPEeCCco-
pa 1 npeactosduwem TO.

KoHTposiiep 3alLMLLAeT 1 MPOM3BOAMT OCTaHOB-
Ky KOMMpeccopa Mpu aBapUiHbIX CUTYaLUAX.
EcTb BO3MOYKHOCTb AMCTAHLUMOHHOMO Yynpas/ie-
HIS KOMIMPECCOPOM.

BuHTOBbIE  KOMMpEccopsbl
«ESQ» KOMMNeKTyroTCS Npe-
obpa3oBaTeniiMN  HaCTOThI
Ons obecneyveHrs NoCTosH-
HOMO KOHTPOAS W M3MeHe-
HWUS  CKOPOCTW ABWUraTess,
4TOObl YETKO C/aeaoBaThb
33 MOTPEBHOCTLIO B CXKAaTOM BO34yxe. BUHTOBOW
KOMMPEeCcop, OCHALLEHHbIM YacTOTHbIM PEery/is-
TOPOM, COKPAaLLAET pacxodbl Ha 3/1eKTPO3HEP-
rmro, obecnedymBaeT bOecnepebonHyo paboTy
0b60pyaoBaHMS NpKY CTPOro BblAEPXKAHHBIX TeX-
HOIOrMYECKMX MapaMeTpax, a TakyKe yYBeNnN4MBa-
eT CPOK C/1Yy»KObl ABMraTens, 1 BUHTOBOM Napbl.

WWW.ASOBEZH.RU
sales@asobezh.ru

Komnpeccopsbl Ha 610Kax ¢ anekTponpusoaom 4,0 — 22 kBT

Komnpeccopbl 418 NpoM3BOACTBA M Modaqvk CyKaToro BO3/d4yxa BbICOKOro KadecTBa C a/1ekTponpursoaoM 4,0 — 22 kBT Ha
pecrBepe C ocyLLUMTENEM U GUALTPaMMU

Mopaenb

ACO-BK4,0M2.0B-500
ACO-BK5,5M2.0B-500
ACO-BK7,5M2.0B-500
ACO-BK11M2.0B-500
ACO-BK11H2.0B-500
ACO-BK15M2.0B-500
ACO-BK18,5M2.0B-500
ACO-BK22M2.0B-500

8 (800) 550-46-17

Mpon3BOANTENBHOCTb, 1/MUH

8 aT™m.

600
700
1300
1700

2300
2700
3400

10 at™m.

500
650
1100
1500
1600
2100
2400
2900

13 at™m.

400
600
900
1300

1700
2100
2400

MoOLIHOCTb

16 at™m. KBT

4,0
55
7,5
900 11
11 (SF=1,15)
1200 15
1500 18,5
22

PecrBep
7
500
500
500
500
500
500
500
500

Bbixos,

G1/2
G1/2
G1/2
G1/2
G1/2
G1
G1
G1

[abapuThl
M
185x79x170
185x79x170
185x79x170
185x79x170
185x79x170
204x91x182
204x91x182
204x91x182

B8

Macca
Kr
470
500
505
560
560
680
750
760
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BuHTOBbIE KOMNpeccopbl Ha 6.1okax BAOSI ACO ”’Q\\\ BuHTOBbIE KOMNpeccopbl Ha 6.10kax BAOSI

BEXXELIKUA KOMMPECCOP

Komnpeccopsbl Ha pecuepe ¢ anekTponpusoaom 4,0 — 22 kBT Komnpeccopsl ¢ anekTponpmeoaom 4,0 — 55 kBT

ACO-BK11/8-500

(©) Vs &
Mogenb [Mpown3BOAUTENBHOCTb, /1/MUH MoLLHOCTb Bbixon [abapuThbl Macca
8atm. 10atm. 13 atm. 16 at™m. kBT c™M K
ACO-BK4,0M2 600 500 400 40 G1/2 109x79x87 240
0] = i A ACO-BK5,5M2 700 650 600 5.5 G1/2 109x79x87 240
Mogenb [Mpon3BOAMTENBHOCTb, J1/MWUH MOLI.I,:OCTb Pecreep Bbixoa, [abapuThbl Macca ACO-BK7,5M2 1300 1100 700 7,5 G1/2 109x79x87 260
Sarm. 10atm. 13at. 16 T VBT P o™ “ ACO-BK11M2 1700 1500 1300 900 11,0 G1/2 109x79x87 305
ACO-BK4,0M2-500 600 500 400 40 500 G1/2 188x79x158 370 ACO-BK11H2 1600 11(sF=115)  G1/2 109x79x87 305
ACO-BK5,5M2-500 700 650 600 55 500 G1/2 188x79x158 385 ACO-BK15M2 2300 2100 1700 1200 150 G1 127x71x99 400
ACO-BK7,5M2-500 1300 1100 900 75 500 G1/2 188x79x158 405 ACO-BK18,5M2 2700 2400 2100 1500 18,5 G1 127x91x99 430
ACO-BK11M2-500 1700 1500 1300 900 11 500 G1/2 188x79x158 510 ACO-BK22M2 3400 2900 2400 220 G1 127x91x99 490
ACO-BK11H2-500 1600 11 (SF=1,15) 500  G1/2  188x79x158 450 ACO-BK30M2 3800 3400 2700 30,0 G1 125x110x135 650
ACO-BK15M2-500 2300 2100 1700 1100 15 500 G1  191x91x170 540 ACO-BK37M2 6100 5200 4200 370 G11/2  130x125x185 880
ACO-BK18,5M2-500 2700 2400 2100 1500 18,5 500 G1  191x91x170 620 ACO-BK45M2 7200 6100 5000 450 G11/2  130x125x185 900
ACO-BK22M2-500 3400 2900 2400 22 500 G1  191x91x170 630 ACO-BK55M2 8800 7700 6600 55,0 G11/2  226x130x195 1100

HpOVI?»BO,EI,VITeJ'Ib OCTaBNIsSET 3a cobow NPaBoO M3MEHATb TEXHUYECKME XaAPaAKTEPUCTUKKM TOBapa, €ro BHELLHWN BUA W KOMIMJIEKTAUMIO M3nesma 6e3 npeggapuTesibHOro
YBEAOMNEHUA MOKYNaTeNA.

WWW.ASOBEZH.RU
_ sales@asobezh.ru 8 (800) 550-46-17 _



Y
BuHTOBbIE KOMMNpeccopbl Ha 610kax Rotorcomp ACO (O) BuHTOBbLIE KOMNpEccopbl Ha 6s1okax Rotorcomp

BEXXELIKWI KOMMPECCOP

Komnpeccopsl ¢ anekTponpusoaom 7,5 — 18,5 kBT Komnpeccopsbl ¢ anekTponpusoaom 7,5 — 18,5 kBt

(©) @ o .
Mogenb Mpon3BOANTENBLHOCTb, J1/MUH MowHocTs  Pecmeep  Bbixon, [abapuTbl Macca, Kr

@ L= B 8atm. 10atm. 13at™m. l16atm. KBT n M 6aza Kr

Mogaenb [Tpon3BOAMTENLHOCTb, J1/MUH MolLLIHOCTb Bbixon, [abapuThl Macca ACO-BK5,5-230 800 55 230 G1/2  170x60x130 280

8atm. 10at™m. 13 atm. 16 aT™m. kBT cM K ACO-BK5,5-430 800 55 430 G1/2 180x65x145 310
ACO-BK7,5 1400 1200 1000 750 7,5 M42x2 155x85x80 260 ACO-BK7,5-500 (ESQ)* 1400 1200 1000 750 7,5 500 G1 200x80x155 420 450
ACO-BK11 1800 1600 1400 1200 11 M42x2 155x85x80 290 ACO-BK11-500 (ESQ)* 1800 1600 1400 1200 11 500 G1 200x80x155 450 500
ACO-BK15 2400 2200 1800 1600 15 M42x2 155x85x80 330 ACO-BK15-500 (ESQ)* 2400 2200 1800 1600 15 500 G1 200x80x155 500 520
ACO-BK18 2800 2500 2200 2000 18,5 M42x2 155x85x80 340 ACO-BK18-500 (ESQ)* 2800 2500 2200 2000 18,5 500 G1 200x80x155 510 540

JononHuTeNbHbIE ONUMN:
(ESQ)* — BUHTOBbLIE KOMMNPECCOPbI C YaCTOTHO PEMYANPYEMbBIM MPUBOLOM.

TR (600550461




Y
BuHTOBbLIE KOMNpPEccopbl Ha 610kax Rotorcomp ACO /Q\ BuHTOBbLIE KOMNpPEccopbl Ha 610kax Rotorcomp

BEXELKWUI KOMMPECCOP

Komnpeccopsl ¢ anekTponpmeoaom 22 — 45 kBt Komnpeccopsbl ¢ anekTponpusoaom 55 — 90 kBt

0] L= .Y
Mogpenb [Mpon3BoANTENBLHOCTb 1/MUH MoulHOCTb Bbixon, [abapuThl Macca, Kr @ .|é| fn
8 at™ 10atM 183at™m 16 at™m kBT ™M 6asa ESQ Mogenb [Mpon3BOAMTENBHOCTb J1/MIUH MoWHOCTb Bbixop, [abapuTbl Macca, Kr
ACO-BK22 (ESQ)* 3500 3000 2500 2300 22 G1 125x110x135 620 650 8 at™ 10 at™ 15 at™ KBT c™M 6a3a ESQ
ACO-BK30 (ESQ)* 5000 4000 3500 3000 30 G11/2 130x125x135 880 950 ACO-BK55 (ESQ)* 10000 8000 6000 55 G11/2 226x130x195 1300 1400
ACO-BK37 (ESQ)* 6500 5500 4500 37 G11/2 130x125x185 880 950 ACO-BK75 (ESQ)* 12000 10000 75 G11/2 226x130x195 1480 1700
ACO-BK45 (ESQ)* 7500 6500 5500 45 G11/2 130x125x185 900 950 ACO-BK90 (ESQ)* 13500 13000 90 G11/2 226x130x195 1600 1900

,E,OI'IOJ'IHI/ITEJ'IbeIe onunn:

LonofHuTeNbHbIE OMLMK:
(ESQ)* — BUHTOBbIE KOMMPECCOPbI C YaCTOTHO PErynMpyemMbIM MPUBOLOM.

(ESQ)* — BUHTOBbIE KOMMPECCOPbI C YAaCTOTHO PEryNPYEMbIM MPUBOAOM.

WWW.ASOBEZH.RU
sales@asobezh.ru 8 (800) 550-46-17



ACO ‘g
BuHTOBbIE KOMMpeccopbl Ha 610kax Rotorcomp o)

7A=Y BuHTOBbIE KOMMpPeccopbl Ha 610kax Rotorcomp

Komnpeccopbl ¢ anekTponpusogom 110 — 160 kBT Komnpeccopsl ¢ anexktponpusogom 200 — 315 kBT

ACO-8K200/8

- O 2 .
G) 8= A Mopaenb [Mpon3BOANTENBHOCTb J1/MUH MoLHOCTb Bbixog, [abapuThbl Macca, Kr
Mopgenb [Mpon3BOANTENBHOCTb J1/MUH MoLLHOCTb Bbixoa, [abapuThl Macca, Kr 8 atMm 10 at™ BT oM 6333 ESQ
8 atm 10 at™ 13 at™ KBT M 6aza ESQ bnaney
GRG0 (SO 18000 110 - 516500 2100 2500 ACO-BK200 (ESQ) 32000 30000 200 Fico 300x210x225 4200 4700
ACO-BK132 (ESQ)* 22000 18000 132 d’ﬁigg” 255x165x200 2500 2750 ACO-BK250 (ESQ)* 42000 250 %afgg 350x240x255 5300 5600
ACO-BK160 (ESQ)* 26000 22000 160 d’ﬁigg” 300x210x225 3200 3700 ACO-BK315 (ESQ)* 52000 315 ‘E“yafgg“ 350x240x255 5500 5800

,ﬂ,OI'IO}'IHl/ITeJ'IbeIe onunm:

LHononHnTenbHble onumm:
(ESQ)* — BUHTOBbIE KOMMPECCOPbI C YAaCTOTHO PEryMPYEMbIM MPUBOLOM.

(ESQ)* — BMHTOBbIE KOMMPECCOPbI C YaCTOTHO PETYIMPYEMbIM MPUBOAOM.

WWW.ASOBEZH.RU
sales@asobezh.ru 8 (800) 550-46-17



nepe,EI,BM)KHble BMHTOBbIE KOMITPECCOPbLI AC Q

BEXXELIKUI KOMMPECCOP

nepe,EI,BlA)KHble BMHTOBbLIE KOMIMPECCOPbI

KoMnpeccopbl ¢ 3/1eKTPonpruBoaoM Komnipeccopbl ¢ An3esibHbIM ABUraTesIEM

(©) = f (0] &
Mopgenb [Npon3BOAUTENBHOCTb J1/MUH MoLHOCTb Bbixoa, [abapnThbl Macca Mogenb [MpOWn3BOAMUTENBHOCTb J1/MUH MpuBon, Bbixoa, [abapuThbl Macca

8 at™ 10 at™ kBT ™M KI 7 at™ 10 at™ MoZeNb @Y KI

ACO-BK22IM3 3500 3000 22 2xG1 310x160x125 750 ACO-BK6OMI, 6000 MM3 [1243-1226  3xG1 + 1xG1 1/2  360x160x175 1400
ACO-BK30IM3 5000 4000 30 2xG1 310x160x125 800 ACO-BK75MN, 12000 10000 MM3 [1245-2241 3xG1 + 1xG2 385x179x210 1750
ACO-BK37MM3 5500 5000 37 2xG1 310x160x125 850 ACO-BK75M211/, 8000 MM3 [1245-2241 3xG1 + 1xG2 385x179x210 1750

[Mpon3BoAnTENb OCTaBASET 3a COGOM MPaBO M3MEHSTb TEXHWYECKME XapaKTEPUCTWMKM TOBapa, €ro BHELUHWI BWA, WU KOMMIeKTauuio n3genuns 6e3 npenpapuTesbHOro
yBeAOMEHNS NOKynaTens.

Ry 5 (800) 550-46-17
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BEXELIKUIA KOMMPECCOP

[MpoMbILLIEHHbIE NOPLUHEBbLIE KOMMPECCOPbI

Beskeuxunin 3asoa ‘ACO” NpomsBOAMT MOPLUHEBLIE KOMMpPEeC-
COpbl MPOMbILLIEHHOINO Ha3HAYeHWst C PEMEHHBIM MPUBOAOM,
MOAE/bHbIN P, BK/IYAET B cebs Kak CTalyOHapHble, Tak U
nepeapyHble MOAEN C FTOPU3OHTAIbHLIM UM BEPTUKAIbHbLIM
PaCMo/IoXKeHMEM pecrBepa. B KOHCTPYKUMKM KOMMPECCOPHbIX
YCTaHOBOK Mbl MPUMEHSIEM, MaCCUBHbIE M KPenKie KOMMPeccop-
HbI€ FO/I0BKM MOPLUHEBOro TUMa KOTOPbIE BbIXOAAT M3 COOCTBEH-
Horo nTenHoro npowssoacTsa. ‘ACO” aBndeTcd e AMHCTBEHHbIM
3aBOAOM Ha TeppuTopum Poccum, KOTOpbIN NPOM3BOAUT NOPLL-
HEBble KOMMPECCOPbI MO MOHOMY LIMKAY.

FopLiHeBble KOMMPECCOPbI HALLIEro 3aBoAa OT/IMHAOTCS 3KO-
HOMWYHOCTBIO, HAZEXHOCTHIO, HECIOMHOCTHHO KOHCTPYKLUMN U
npocTtoTon B pemMoHTe. OHM XOPOLLIO CNPaBASOTCS C YaCTbIMM
NepPeKMOYEHNAMM, OTAINYHO MOAXOAAT A1 SKCMyaTaumm C ne-
pepbiBamMy. MakcmMMasibHas MPOCTOTa KOHCTPYKLUMKW obecrneym-
BaeT 3TOM rpynne obopyaoBaHus 6o1ee HU3KY CTOUMMOCTL U
BbICOKYH PEMOHTOMPUIOAHOCTL MO CPaBHEHMIO C BUHTOBbLIMM
TOW »Ke MPOn3BOANTENBHOCTU.




[MpenmyLuecTBa nopLuHeBbIx KoMmnpeccopos ACO

ACO @

BEXXELIKUI KOMMPECCOP

npOMbILUJ'IeHHbIe NMnopLHEBbLIE KOMIMTPECCOPbI

MaccuBHble 1 Hagexk-
Hble MOPLUHEBbLIE KOM-
NMPEeCCOpHble T[O/I0BKU
COOCTBEHHOIO  /IMTEN-
HoOro NpOM3BOACTBA,
ABNSHOTCA OCHOBHbIM
y3/10M KOMMpeccopa.
3a nepuof, CBOEro mpo-
M3BOACTBA MPOLL/IM HE OAMH AECATOK KOHCTPYK-
TUBHbIX M3MEHEHMIN U [J0Ka3a/M LUEHHOCTb CBUX
3KCMTyaTaLMOHHbBIX  XapaKTEPUCTUK  CTabMAbHO
BbICOKMM CMPOCOM.

[TopLUHEBbIE KOM-
npeccopbl pasme-
LLEeHbl Ha BO3A4YLU-
HOM pecuBepe.
bexxeuknin  3aBof,
npoM3BOAMT  BO3-
ayxocbopHuk obbemom ot 10 go 200 Am-
TPOB AN CXKATOrO BO3AyXa JAaBJeHMEM OT
10 pgo 40 at™. Kaxxabln pecuBep B NpoLecce
MN3rOTOBIEHMA MPOXOANT MOHbIM KOMMAEKC
00653aTeIbHbIX UCMbITaHUM 1 KOHTPO/Ib Kade-
CTBa, YTO rapaHTMpyeT NOHYH 6€30MacHOCTb
npuv aKcnayaTaumm.

Cetuatoe  orpaxkaeHue
HaJEXXHO M30/IMPYET pe-
MEeHHYH nepeaady nopLu-
HEBOro Kommpeccopa BO
BpeMs ero pabotbl. [ns
yAOOHOro 1 6e30mnacHoro
OTKPbIBAHUSA WM CHATUS
1 OorpakaeHus npeaycmo-
TpeHbl cneumansHble 3amMKku.  OrpaxaeHue
COCTaBMSAET €AMHOE LEeI0e C KOHCTpyKLMeN
KOMMpeccopa M COOTBETCTBYET TEXHMYECKUM
TpeboBaHMAM.

Pene paBneHns npeaHa-
3Ha4YeHO AN8 aBToOMaTK3a-
UMy paboTbl KOMMNpeccopa.
CnencremMeM  MCNOJb30Ba-
HWS Takoro pese sSBASeTCA
yBENMYEHME  CPOKa  3KC-
nayaTaumMm — KOMMpeccopa,
a TaKXKe CHUXKeHWe noTpe-
ONeHnsa aneKkTpoaHeprun. [lpumeHdgemMm pene
[aBneHna BeayLUMX MUPOBbIX MpoM3BOAMTE-
Nen, NPOBEPEHHbIE Ha 3aBoAE AUTENbHBIMM
PECYPCHbIMU UCMbITAaHUSIMM.

WWW.ASOBEZH.RU
sales@asobezh.ru

Komnpeccopsbl ¢ anekTponpmeoaoMm 2,2 KBT
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Mpoun3BOANTENBEHOCTD L10)
Mogene Tun Mo BcacblBaHWO MO HarHeTanuto  [laBneHne  Pecueep MpwvBoa, [abapuThbl
N/ MUH N/ MUH aTt™ n KBT /B M
C412M M 360 275 10 10 2,2/380 81x41x64
K29 M 300 160 8 20 2,2/220 80x43x80
K29-01 M 360 275 10 20 2,2/380 80x40x80
K11 M 360 275 10 60 2,2/380 101x48x90
K12 M 300 160 8 60 2,2/220 101x48x90
K1 M 360 275 10 100 2,2/380 110x55x100
KB7 C 360 275 10 110 2,2/380 65x60x140

8 (800) 550-46-17

Macca
K
65
80
80

100
80
110
100
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npOMbILLI}'IeHHbIe MnopLuHEBbLIE KOMIMPECCOPLI ACO /Q\ npOMbILLI}'IeHHbIe nopLuHEBbIE KOMIMPECCOPLI

BEXELKWUI KOMMPECCOP

Komnpeccopsbl ¢ anekTponpmsoaom 4,0 KBT KomMnpeccopsbl ¢ anekTponpuBoaom 5,5 kBT
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[pon3BOANTENBLHOCTD (D) (O] A MpounssoanTeIbHOCTL (D) © .

Mogene Tun Mo BcacbiBaHWO Mo HarHeTaHuto  [laBneHne  Pecusep MpvBoa, [abapuTsl Macca Mogenb Tun MO BCACbIBAHWIKO MO HArHETAHWIO Hasnenne  Pecueep  [puBosa [abapuTbl Macca
N/ MUH N/ MUH aT™ n KBT /B M K N/MUH N/MWH aT™ N kBT / B cM K
K24M M 830 500 6 70 4,0/380 115x52x100 140 K2 M 940 720 10 150 5,5/380 120x65x135 245
K25M M 830 500 6 120 4,0/380 115x55x105 150 KB15 C 940 720 10 210 5,5/380 95x75x180 230
K25M1 M 790 550 10 120 4,0/380 118x55x115 155 C415M C 940 720 10 230 5,5/380 160x70x140 245
K25M3 C 790 550 10 230 4,0/380 160x56x119 195 C415M1  C 940 720 10 430 5,5/380 165x70x150 275

WWW.ASOBEZH.RU
sales@asobezh.ru 8 (800) 550-46-17



[MpoMbiLLIEHHbIE NOPLUHEBbLIE KOMMPECCOPbI

ACO @

[TpoMbILL/IEHHBbIE NOPLUHEBbLIE KOMMPECCOPSI

Komnpeccopsl ¢ anekTponpmeoaom 7,5 KBT

[Mpon3BOANTENBHOCTb D) (O]
Mopgenb Tun Mo BcacbiBaHWKO MO HarHeTaHuto  [lasnenve  Pecuep [MprBoa,
N/ MUH N/ MUH aT™ N kBT /B

C415M5 C 1200 910 10 230 7,5/380
C415M6 C 1200 910 10 430 7,5/380

.
[abapuThl Macca

™M K
160x70x140 265
165x70x150 300

WWW.ASOBEZH.RU
sales@asobezh.ru

BEXELKWUI KOMMPECCOP

Komnpeccopsbl ¢ anekTponpmusoaom 11 kBT

Iy

Mogenb Tun MO BCACbIBaHMIO

K31
KT16M3
C416M1

C416M
C416H

O O O 3O 3

8 (800) 550-46-17
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Mpon3BOANTENBHOCTD

N/ MUH
1750
1750
1750
1750

no HarHeTaHuo  [aBneHue

N/ MUH
1350
1350
1350
1350

aT™
10
10
10
10

2300/ 2100/ 1900 1800/1600/1400 8/10/13

Pecusep
n
190
110x2
230
430
430

©
[MpunBog,
kBT /B
11/380
11/380
11/380
11/380

[abapuThl
™
150x75x135
270x170x160
160x70x125
165x70x140

11(SF=1,15)/380  165x70x140

il

B

Macca
K
320
750
325
340
355
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[TpoMbiLL/IEHHbIE NOPLUHEBbLIE KOMMPECCOPHI ACO (0) [TpoMbILL/IEHHbIE NOPLUHEBbLIE KOMMPECCOPHI

BEXELKWUI KOMMPECCOP

KOMI'IpECCOpr BbICOKOIo AaBnaeHus / TaqueM nepe,EI,Bl/l)KHble nopLiHeBble KOMIMpeccopbl C aBTOHOMHbLIM NMPMBOA0OM
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Mpon3BOANTENBHOCTL D) © A
Mopene Tun  NO BCacbiBaHWIO MO HarHeTaHwto  [asneHune  PecmBep [MprBoa, [abapuThl Macca
N/ MUH N/ MUH aT™m u kBT /B c™M K MPOV3BOAUTENLHOCTD ) © A
K22M C 900 700 16 230 7,5/380 160x65x135 275
Mopenb Tun MO BCaCbiBaHWIO MO HarHeTaHuto [laBneHne Pecusep MpuBof, [aGapuTbl Macca
K30 C 1880 1440 10 500 5,5+5,5/380 200x75x150 480
N/ MUH N/ MUH aT™ N kBT /B M KT
K30M1 C 2400 1820 10 500 7,5+7,5/380 200x75x150 530 . .
aJs1 OTOOpPa
K20M C 1800 1400 16 500 7,5+7,5/380 200x75x150 545 P
MOLLIHOCTW TpakTopa:
K33 C 1350 1090 25 250 7,5+11/380 190x70x135 580 KT16M M 102000 10 1500 10 110x2 270X170X160 750
K3 C 3500 2700 10 500 11+11/380  230x76x145 670 T40, T150, MT380,
K3M C 3500 2700 10 500 11+11/380 230x76x145 650 MT382

HDOMEBO,D,I/ITGJ'H: OCTaBNSET 3a cobowt NpPaBoO U3MEHATb TEXHWYECKME XapPaKTEPUCTUKKM TOBapa, ero BHELLHWI B, W KOMNNEKTaunto n3hennd 6e3 npeasapuTeibHOro
YBEANOMIEHMA MOKYNaTeNA.

Ry 5 (800) 550-46-17



ACO @

PecuBupbIl AN oxkaToro Bo3ayxa

BEXELIKUA KOMMPECCOP

BosayLuHble pecuBepbl A1 pa3MeLLEHUS B MOMELLLEHUM € paboymM aaei. Ao 21 atMmocohep

PeCMBepr BO34YyLWHbIE
TemMnepaTypa akcnayaTauum ot -10 go +100°C.

Pabouee  Bxop /

Beskeukumit 3asog, “ACO” 6onee 90-Ta 1T NPOU3BOANT BO3AYXOCOOPHMKM pasHoro o6béma (o1 10 go 900 anTpos) A Monenb Obwem nasneHne  Bbixos, Yen0BuA SKCNNYATaLM Crane fabapuel / Macca
CkaToro Bo3ayxa JasneHvem 0o 40 aT™M. PecnBepbl OKpaLLMBAOTCSA Ha aBTOMATUYECKOM MTa/TbSHCKOM JIMHMM MOPOLLIKOBOM . — G e MapKa oM/ K
OKpPacKMm.

R PB 110/11 110 11 1/2" ot -20 go +100 Ct3nc 50x 51 x96/35

Kakabln pecrBep B MPOLECCE M3rOTOBIEHWUS MPOXOAMUT MOSHbIM KOMMIEKC 00653aTesbHbIX UCMbITaHWIA M KOHTPO b PB 110/16 110 16 1/2" o1 -10 g0 +100 Cr3nc 50 % 51 x 98 / 50
Ka4yecTBa, YTO rapaHTMpPyeT MoJHYH0 6€30MacHOCTb MpW aKCyaTaumn. [1poaobHbIN LLOB 1 KOJbLEBLIE CBAapHble Coean- )

HEHWs pecrBepa MOABEPratoTCs KOHTPOIO METOAOM Y/bTPAa3BYKOBOM AehEKTOCKONMMUU C LLebI0 BbISBAEHMS B HUX BHY- PB 280/10 280 10 3/4 ot -20 o +100 Cr3nc 68x67x130/80
TpeHHUX aedekToB. KaxkabIn pecrBep NoABepraeTcs rMapaBamndeckoMy UCAbITaHUIO Ha MPOYHOCTb M MIOTHOCTb; MHEBMA- PB 270/16 270 16 3/4" ot -10 po +100 Ct3nc 51 x55x193/95
TNHECKOMY MCMbITAHNEO Ha TEPMETUHHOCTb. PB 500/10 500 10 11/2" ot -20 po +100 Ct3nc 68 x 65 x 200 / 125

BozayxocbopHukm bexkeukoro 3aBoga ‘ACO” 0T/IMYar0TCA BbICOKMM Ka4eCTBOM, HAAEXHOCTBIO, MPOCTOTOM MCMO/b30- PB 500/16 500 16 11/2" ot -10 go +100 Ct3nc 68 x 65 x 200 / 160

BaHWA U O6Cﬂy>Kl/IBaHI/IFI, a TaKXKe COOTBETCTBYHOT BCEM HOPMaM DOCCI/II;ICKOI'O 3aKOHOAATE/IbCTBA. PB 475/21 475 21 1" oT -20 g0 +100 CT3nc. 0912C 69 x 66 x 198 / 200
PB 900/10 900 10 2" ot -20 go +100 0912C 89 x 87 x 204 / 185
PB 900/11 900 11 2" o1 -20 ao +100 Ct3nc 93 x 94 x 204 / 240

BosayLuHble pecuBepbl YIMMHOIO UCMONHEHMS ¢ pabounm aasi. Ao 40 atmocdep
TemMnepaTtypa akcnayaTauym ot -40 go +100°C.

PB 280-01/10 280 10 3/4" oT -40 no +100 o9rac 68 x 67 x 132 / 80
PB 270-01/25 270 25 3/4" o1 -40 o +100 0912¢C 52x55x197 /115
PB 500-01/10 500 10 11/2" o1 -40 no +100 o9rac 68 x 65 x 200/ 135
PB 500-01/16 500 16 11/2" o1 -40 o +100 0912¢C 68 x 65 x 202 / 165
PB 900-01/10 900 10 2" ot -40 o +100 09r2¢c 89 x 87 x 204 /185
PB 900-01/11 900 11 2" o1 -60 no +100 0912¢C 93 x 94 x 204 / 240
PB 250-01/40 250 40 3/4" o1 -40 o +100 09r2¢c 54 x 53 x 186 /175

Bo3ayluHbie pecnBepbl OLIMHKOBaHHbIE
NPUMEHSIIOT B Tex chepax, rae BaxKHO He A0MNyCTUTb NomnadaHue NpoayKTOB KOPPO3MM B CKaTbIX BO3AYX.
OUMHKOBaHHbIM KOpryc obecneyrBaeT A0JrOBEYHOCTb U A/IMTENBbHBIN CPOK CAY»KObI M3aeNMs.

PB 500/10L, 500 10 11/2" o1 -20 no +100 Ct3nc 66 x 65 x 202 / 140
PB 500/16L], 500 16 11/2" ot -10 po +100 Cr3nc 66 x 65x 202 / 165
PB 900/10L, 900 10 2" o1 -20 go +100 Ct3nc 87 x 87 x 206 / 240

BosayluHble pecuBepbl U3 HepykaBetoLen ctaam 12X18H10T
ABJIAOTCA NPEKPACHBIM BbIGOPOM /151 MCMO/1b30BaHWS B MULLEBOM, MEAMLIMHCKOM 1 XMMUYECKOM NPOMbILLIAEHHOCTY,
a TakXKe B Apyrux oTpacasx, rae TpebyeTcs BbICoKas CTOMKOCTb 060PYA0BaHNMS K BO3AENCTBIMIO OKPY»KaIoLLEN cpeabl.
Pecnsepbl 13 HepykaBetoLer cTaam 3asoga “ACO” MoryT aKCyaTHMpOBaThCs B CIOXKHbIX yca0Busx 20 neT n bonee.

PB 110-02/10 110 10 1/2" o1 -60 o +100 12X18H10T 50 x 52 x 100 / 50
PB 110-02/16 110 16 1/2" o1 -60 no +100 12X18H10T 51x52x100/ 50
PB 280-02/10 280 10 1 o1 -60 go +100 12X18H10T 67 x 67 x 132/ 90
PB 280-02/16 280 16 1" o1 -60 no +100 12X18H10T 68 x 67 x 132/ 90
PB 500-02/10 500 10 11/2" o1 -60 go +100 12X18H10T 68 x 65x203 /135
PB 500-02/16 500 16 11/2" o1 -60 no +100 12X18H10T 68 x 65 x 203 / 160
PB 900-02/10 900 10 2" o1 -60 go +100 12X18H10T 89 x 91 x 204 / 200

BO3,£I,VLLIHbIe pecnBepbl B TOPM3OHTAJ/IbHOM MCTOJTHEHNI MO, 3aKa3

TR (600550461
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ACO @ Ob6opyaoBaHme A5 NOAroTOBKU BO34yXxa

BEXXELIKUA KOMMPECCOP

MaFMCTpaﬂbele d)Manpbl ,LI,J'IFI CcKaToro BO3,£I,YX3 MponyckHas CTeneHb 04YUCTKM Paboqee Bxon / [abapuThl Macca
CnocobHOCTb JaBneHne BbIXO[,
Monenb
Mo YaCTuLam, no BoJe, no Macsny, O D
y y N/MUH. I e aT™. AI0NM M Kr
OUABTPALMOHHBIM MOAYb NMPEeAHA3HAYEH A8 TOHKOM OYMCTKM CXATOro BO3AYyXa U Pas/MyHbIX ra3oB OT MEKM sl Mr/M
a3p030/1eM Macaa, U BJ1aru, a TakxKe OT TBEPAbIX YacTuL, pasmepoM A0 10 mkm. ObecneyrBaeMoe 0CTaTouHOE ®M 40/16 800 10 800 16 16 1/2" 34x22x90 17
coaepyaHye aspo301s Macaa — MeHee 16 Mr/m3. VIcnonb3yeTcsd B cUcTeMax MHEBMOYMPaBAEHMS M aBTOMaTUKN, OM 60/16 1600 10 500 16 16 1/2" 34x22x100 22
MHEBMOMPUBOAE YCTPOUCTB U MHCTPYMEHTA A1 OKPACKM NMOBEPXHOCTEN paChblIEHUEM. ®M 60/25 1200 10 800 16 25 1/2" 33%22%99 20
OUABTPAUMOHHBIN  MOAY/b  COCTOMT WX  [BYX TMOCAEA0BATe/IbHO  YCTaHOB/IEHHbIX  GUALTPOB  C M 180/16 SU00 L0 2U0 Lo Lo _ /g CdAS i
GUABTPO3/IEMEHTAMU Ha OCHOBE Y/IETPATOHKOMO CTEK/I0BOJIOKHA 6€3 CBA3YHOLLErO. ®M 300/16 5000 10 500 16 16 1 79x70x153 55
R . . ®M 480/16 8000 3 800 16 16 dnaHew, @50 36x30x104 35
ePBbIN MO XOA4Y rasa GuALTP NpeaHasHa4YeH A8 OTASNEHNS MEXaHUYECKMX MPUMECEN U KPYMHBIX Kaneslb
P fly 1333 GUALTP NpeiHasHayeH A OTA 5 P Py : ®M600/16 10000 3 800 16 16 dnaneu @50  36x30x104 35
Mac/1a 1 BJIArW, a TakxKe 19 YKPYTMHEHWS, OCTaBLUErOCs B MOTOKE TOHKOAMCIEPCHOroO a3po30s.
OM 720/16 12000 3 800 16 16 dnaHel, @50 36x30x104 35
BTopoit no xoay raza GUABTP CAYXKUT A0S OKOHYATENbHOM OYMCTKWU rasa oT npumecent. CxaTbln ®M 900/16 15000 3 300 16 16 dnarel, @50 40x30x104 40
BO34yX MocTynaeT B GUALTP Yepe3 BOKOBOM NaTpyboK MOoayas rpybor OYUCTKM, MPOXoaMT, GUABTPYIOLLME
CTEK/I0BOJIOKHUCTbIE C/10M DUBTPOI/IEMEHTOB PYOOM 1M TOHKOM OYUCTKU U BbIXOAUT M3 GUALTPa Yepes
OOKOBOWM NaTPybOK MOAYNSA TOHKON OYUCTKM. MaructpasibHble GUIBTPbI OLMHKOBaHHbIE
Oba dunbTpa paboTaloT B PeKMME CaMOOHMLLIEHNS OT XKUAKWX NpyrMecen. OTANMBLUAACA SKUAKOCTD o [opsyee LUMHKOBaHWE SBASETCA OAHUM 13 CaMblX HaAEKHbIX CNOCOB0B 3aLLUMTLI METa1a OT KOPPO3UM.

COBMPAETCS B HUMKHEWN YacTK KOpryca 1 Nepuoamnyeckn BbIBOAUTCA Yepe3 CAMBHbIE LTYLEepa, NPy OTKPbITUM

YCTAHOBEHHBIX Ha HUX 3aMOPHbIX BeHTUAEH 4 I—opﬂqee LIMHKOBaHNE ABNAE€TCA CaMbIM YCTOVIL-II/IBI:IM MOKPbITMEM K MeXaHMYEeCKMM MOoBPpeXX4eHWAM.

¢ Koppo3KroHHaa yCTOMUYMBOCTb NPUOBAMYKAETCA K YCTONUYUBOCTU HEPYKABEIOLLLEW CTaNW.
e [loKpbITMe camMo cebq BOCCTaHaBIMBAET Ha MOBPEXKAEHHbIX YHaCTKax.

lNponyckHas Pabouee Bxogn, /

CTreneHb 04NCTKM [abapnThl Macca
CMocobHOCTb naBneHue BbIXOL,
Mogaenb

no YacTMuaMm, Mo Bode, Mo Maciay, oo

TI/MUH. : . aTMm. allel7IV ™M K
MKM Mr/M Mr/M

OM 40/16TL, 800 10 800 16 16 1/2" 37x22x86 25
OM 60/16TL], 1600 10 800 16 16 1/2" 37x22x95 28

MpouseoauTeb OCTaBAsET 3a COB0M MPaBO M3MEHSTb TEXHUYECKME XapaKTEPUCTMKM TOBapa, €ro BHELHWA BUA M KOMMJIEKTaumio usgenms 6e3 npensapuTesibHoro
YBEAOMIEHNS MOKYMNaTeNs.

WWW.ASOBEZH.RU
sales@asobezh.ru 8 (800) 550-46-17
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BEXELIKU KOMIMPECCOP

Ob6opyaoBaHme A5 NOATOTOBKWU BO34yXa

OcyLwmTenu cxkatoro Bosayxa (pedperkmpatopHsble)

MosiBNeHne BAary B CXKaTOM BO3/yxe A0CTaTOYHO PACNpPOCTPaHEHHOE SB/EHME, €€ KaTeropuyeckin Hesb3s
MFHOPMPOBAaTb, TaK KakK 3TO MOMET YCKOPUTb M3HOC W MPUBECTM K MPEXAEBPEMEHHOMY BbIXOAY W3 CTPOS
MHEBMATMYECKOrOo 060pYA0BaHMS, a 3TO AOMNO/HUTE IbHbIE PACXO[bl Ha PEMOHTLI U BHEM/IaHOBblE MPOCTOM,
KOTOpble MPUBOAAT K MOTePSM. TakyKe noJada CxKaToro BO3/4yxa He COOTBETCTBYHOLLErO Ka4eCTBa MOXKET HapyLLaTb
BbIMOIHEHME TEXHOIOMMUYECKIMX MPOLLECCOB, YTO CHIMKAET KAa4eCTBO BbIMyCKAEMOM MPOAYKLMM.

PedpmykepaTopHble ocylumTenn bexkeukoro 3aBoga ACO BecbMa BocTpeboBaHHOE W Haubonee
3ddekTUBHOE 060PYAOBaHME A1 MOATOTOBKM CXKAaTOro BO3Ayxa. [1aBHOW KOHCTPYKTUBHOWM OCODEHHOCTbLIO
ocywmtenen 3aoga «ACO» aBndeTcs nepemMeHHoe BpalleHne BeHTungTopa. baok ynpasnenHua TPOO5
MO3BOJISIET PErY/IMPOBaThL OX/1aXKAAOLLYH CMOCOOHOCTL OCYLLUMTENS MYTEM M3MEHEHMS CKOPOCTM BPaLLEHMS]
ABuUraTens BEHTUASTOPa KoHA4eHcaTopa.

berkeukme ocyLluMTeNn A8 KOMMApeccopa MMetoT TouKy pockl +3°C 1 +5°C, B To BpeMs Kak Touka pochl Y
pedpunKepaTopHbIX OCYLUUTENEN MHOCTPaHHbIX MPoV3BOAUTENEN MOXKET AocTuraTh +10°C. 3To 03Ha4aeT, 4To
BO34YX, MpoxoadaLm Yepes ocyLumtenmn ACO, coaep»<MT ropa3ao MeHblie Baarn. Huskas Touka pochl SBAdeTcs
BayKHbIM GaKTOPOM Mpu BbIGOPE OCYLUNTENS ANS KOMMPECCopa, MOCKOAbKY OH A0/KeH 3PGEKTUBHO YAaNATh
B/ary 13 C>kaToro Bo34yxa, YTobbl MpeaoTBpaTHTh MOBPEXKAEHNS 1N KOPPO3MIO 060PYA0BaHMS.

CyxoCTb CxKaToro BO34yxa 3TO OAMH M3 OCHOBHbIX pernaMeHTUpoBaHHbIX cTaHaapToB [OCT u ISO. CkaTbin
BO3/yX MOC/1E BENKELKOTO PEPPUIKEPATOPHOMO OCYLLUMUTENS COOTBETCTBYET 4 Knaccy (BnaskHocTu) no 1SO 8573 — 1.
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32 WWW.ASOBEZH.RU
sales@asobezh.ru

Makc.

MponyckHas Toka paboyee Hanpsk. MoTpeo. Bxon / Bbixon, [abapuTbl  Macca
Mogenb CMOCOBHOCTL pOCh! naBneHMe nuTaHns MOLLIHOCTb
N/MWH. °C aTMm. B KBT ™ Kr
OB-42M1 800 +3 16 220 0,2 G1/2" 37x40x66 31
OB-66M1 1200 +3 16 220 0,25 G1/2" 37x40x66 31
OB-72 1200 +5 16 220 0,25 G1/2" 37x40x66 31
OB-72/25 1200 +3 25 220 0,25 G1/2" 37x40x66 34
OB-132M1 2300 +3 16 220 0,6 G1" 43x55x72 47
OB-160 2700 +5 16 220 0,6 G1" 43x55%x72 47
OB-180M1 3000 +3 16 220 0,6 G1" 43x55x72 54
OB-220 3700 +5 16 220 0,6 G1" 43x55%x72 54
OB-240M1 4000 +3 16 220 0,9 G1" 50x60x82 64
OB-300 5000 +5 16 220 0,9 G1" 50x60x82 64
OB-360M1 6000 +3 16 220 11 G11/2" 50x60x82 73
OB-410 6800 +5 16 220 1,1 G11/2" 50x60x82 73
OB-480M2 8000 +3 16 380 2,3 G2" 67x87x107 122
OB-540 9000 +5 16 380 2,3 G2" 67x87x107 122
OB-600M2 10000 +3 16 380 2,4 G2" 67x87x107 130
OB-720 12000 +5 16 380 2.4 G2" 67x87x107 130
OB-840M2 14000 +3 16 380 2,6 G2" 67x87x107 146
OB-1080M2 18000 +3 16 380 34 G21/2" 72x88x112 145
OB-1260 21000 +5 16 380 34 G21/2" 72x88x112 145
dnaneL,
OB-1320M2 22000 +3 16 380 58 DN80 JIS 10K 90x123x154 295
(B2210-1984)

MpouseoauTe b OCTaBASET 3a COB0M MPaBO M3MEHSTb TEXHUYECKME XapaKTEPUCTMKM TOBapa, €ro BHELWHWA BUA M KOMMJEKTaumio usgenms 6e3 npensapuTenbHOro
YBEAOMIEHNS MOKYMNaTeNs.

8 (800) 550-46-17



Moe4yHoe obopyanoBaHue

CrauuoHapHbi€ WEeTOYHble YCTaHOBKMU
1126M / 1126M1'

-t
e

CBETOCI)ODOB, SNEKTPOMArHUTHbLIX BEHTW1eM, 610Ka rnogadmn MOPOLI_Lel;I cMecn.
HDMMEHFHOTCFI B aBTOTPAHCMOPTHbLIX MPeanpUATUAX.

Mogaens 1126M
[MpounsBoaAnTENBHOCTb, aBT/4ac 30
Pacxop, Bogpl, 1/MuH (P Boabl = 4 kr/cm?) 405
YnenbHblit pacxog, Bofibl, 1/asT (P Boapl = 4 Kr/cm?) 860
[aeneHune Bogpl, Mna 0,3—-0,6
YcTaHOBIE€HHAst MOLHOCTb, KBT 6
MokpbiTHe re021
[a6apuTHble pa3mepsbl, cM (4/11/8) 1530 x 600 x 400
Macca, kr 3450

8 (800) 550-46-17

YCTaHOBKM MpefHasHadeHbl A1 MOMKU HapysKHbIX MOBEPXHOCTEN Ky30BOB aBTOOYCOB, TPAMBAEB W TPOI1EMBYCOB.
PaboTatoT Mo MpUHLMIY O0BMbIBA HAPY»KHbIX MOBEPXHOCTEN Ky30Ba ABMMKYLLErocs aBToOyca BpalLaloLMMKCS B onpe-
[ENEHHOM HampaB/eHUM LLETKaMU C OAHOBPEMEHHbIM CMadMBaHWMEM WX BOAOW MOA AaB/eHMeM. YCTaHOBKa COCTOUT
M3 paMKM CMadmBaHus, ABYX 6J10KOB BEPTUKAbHBIX LLETOK, PAMKM OMOIACKMBAHKA, annapaTHOro Lwkada, MHeBMOBGI0Ka,

1126M1

30
405
860

0,3—-0,6
6
fopgumin LHK
1530 x 600 x 400

3540
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ACO CTpouTesibHoe 060pyL0oBaHMe

BEXELIKUA KOMMPECCOP

OTaenbHble YCTaHOBKM MECKOCTPYMHbIX arnmnapaToB, MOXKHO KOMM/IEKTOBAaTb CAaMOCTOSTE/IbHO,

AnnapaTbl CTPyUHOU OHUCTKN B COOTBETCTBMM C TEXHUHYECKMMI NOTPEOHOCTAMM

MecKocTpynHble annapaTbl C KOMIMJIEKTaUUen:

Mpon3BOANTENBHOCTD
o HaI‘IOprII;I pYyKaB Moaenb Mo OYUCTKE Pacxop, cxxkaToro Pabouee O6beM
NMOBEPXHOCTU BO34yXa [OaBneHue Kamepbl FabapuTsl Macca
e JlcTaHUMOHHOE ynpaBaeHne ” 3
M2/ Y M3/ MUH aT™ N M K
» Conno BenTypun @10 co BcTaskon kap6ug 6opa ACO-100M no 37 2510 713 100 81x77x133 110
ACO-150M no 37 2,5—10 7 —10 150 96x81x125 130
MPOV3BOAVTENBHOCTS Pacxof, ACO-200M no 37 25—10 7—10 200 97x81x142 135
Moaen Mo O4YNCTKe cXKaToro Pabouee Pykas nogaun  [avHa  O6bem
NOBEPXHOCTM BO34yXa naBneHue abpasmBa pykaBa Kamepbl [abapnThbl Macca . .
2/ 4 M / MM AT dy, MM y P o o [MpeaHa3HadYeHbl A9 OYUCTKM BO3AYLLUHO-MECKOCTPYMHBLIM CMOCOOOM BHYTPEHHUX M HAPY»KHbIX MOBEPXHOCTEW OT
' KpacKu, OKaaMHbl M KOPPO3WMK, Pa3IMYHOIO pPoaa 3arpa3HeHuin, 06e3xmMprBaHms, a Tak e 4158 NOAroTOBKM MOBEPXHOCTM
ACO-403 0o 3 0,6 — 0,9 35—56 16 3 35 50x43x91 30 1715 OKPACKM, NPU PEMOHTHBIX PAGOTaX.
ACO-100 no 37 4 —10 7—13 25 10 100 81x77x133 125 o . 15 110 40 Kr/M2 06
X nBa oT Kr/m BJIEH:
ACO-100-01 no 37 4 —10 7—13 25 20 100 81x77x133 135 acxop, abpasuea o Ao obycrionne
ACO-100-02 no 37 4—10 7—13 25 40 100 81x77x133 152 * CTEMEHbIO 3arPA3HEHHOCTM 0OpPabaTbIBAEMOM MOBEPXHOCTM
ACO-150 no 37 4 —10 7 —10 32 10 150 96x81x125 150 e MapaMeTpoM pabo4yero AaBaeHMs
ACO-150-01 no 37 4 —10 7 —10 32 20 150 96x81x125 162 e  TpebyeMbIM K/1aCCOM YMCTOThI 0O6pabaTbiBaeMOM MOBEPXHOCTM cornacHo ISO 8501 — 1:2007
ACO-150-02 no 37 4 —10 7—10 32 40 150 96x81x125 190
ACO-200 no 37 4—-10 7 —10 32 10 200 97x81x142 155
ACO-200-01 no 37 4—-10 7 —10 32 20 200 97x81x142 170
ACO-200-02 no 37 4—-10 7 —10 32 40 200 97x81x142 195

WWW.ASOBEZH.RU
sales@asobezh.ru

8 (800) 550-46-17




IocTynHoe cepBUCHOE 06CY>KMBAHUE

MopLuHEBbIe KOMMpPECccopHbIe 6J10KM

[apaHTUpyeM ANNTENbHYIO N 3DDEKTUBHYIO PaboTy MOPLIHEBOIO KOMMAPECCOPA, TaK KaK OCHOBHbIM Y3/10M KOMMpeccopa
ABNIAOTCA MACCMBHbIE M HAZEXKHblE MOPLUHEBbIE KOMMPECCOPHbIE TOM0BKM COBCTBEHHOrO IMTEMHOIO MPOM3BOACTBA.

Cpok cy>k6bl 6nokoB AocturaeT 12500u.

3anacHble YacTtu

KayectBO M [AOCTYMHOCTb  3aMacHbIX  YacTen
obecrneymBaeT ANTENBHYO W OGecnepebolHyto  paboTy
Komnpeccopa. bexeukut 3asoa «ACO» npousBoauTENb
MOIHOFO  LMKAA  KOMMPECCOPHOro  0bopyaoBaHus  ©
3amacHbIx YacTel. MakcuMasibHas MpoCcToTa KOHCTPYKLIMM
M [OOCTYMHOE CEPBUCHOE OBCAYXKMBaHWE, obecneynBaroT
MOPLLHEBLIM KoMMnpeccopam «ACO» BbICOKYHO
PEMOHTONPUroAHOCTL. [lprobpeTas Halle obopyaoBaHMe,
Bbl Bcerma byaeTe obecneyeHbl AOCTYMHbIMM 3am4acTaMu,
a pacxoap! Ha obcny>k1BaHne KOMMpeccopos
oyayT MUHUMAaIbHbI. CTomMMoCTb 3amacHbIx
yactem Ha  ‘ACO” HWKe  aHa/IOTWYHbIX  U3OEIUM
Y KOHKYpeHTOB A0 7/ pas!

Bnoku ynpasnenus nopLuHesbiM koMnpeccopoM (BKIMK)

YCTaHOBKM.

[TONHOKOMMAEKTHLIM  y3ea 31eKTPoobopyaoBaHUS AN  MNOAKAHOYEHMS  KOMMPECCOPHOM

Broku ynpaeneHusa BKIK noaxoasT A58 NOAKAKOHEHWS MOPLIHEBbLIX KOMMAPECCOPOB /10600
| MPOM3BOAMTENA NPEACTAB/IEHHOMO Ha POCCUMCKOM PbIHKE C MOLLHOCTbBIO 3/1EKTPONpuBoaa 4 /
55/ 7,5/ 11 kBT cooTBeTCTBEHHO.

WWW.ASOBEZH.RU
sales@asobezh.ru

ACO @

BEXELKWUI KOMMPECCOP ———

CoKaTbIN BO3yX Kak KOMMOHEHT TEXHO/IOMMYECKOro npoLecca
MOBCEMECTHO MCMO/b3YETCS Ha MPOMBbILLIEHHbIX NpeanpuaTusax. B
TO Ke BPeMS 3TO OAIMH M3 CaMblIX JOPOrMX MCTOYHMKOB SHEPTUN, Ha
ero nonydenue npmuxoamntca A0 30% OT 0OLIMX IHEPTETUHECKIX 3a-
TpaT. [Mo3ToMy Npm NoaAGope KOMMNPECCOPHOM YCTaHOBKM caeayeT
006paTUTb 0COBOE BHUMAHME Ha TEXHUYECKME NapaMeTpbl. VIMEHHO
3HaHME XapaKTEPUCTUK NO3BOIUT CAENATb BbIOOP Ny4dLIEN MOAENN
KOMMpeccopa A4 ycnewHow paboTbl B ganbHenem. OCHOBHOW
BbIOOP NOAXOASLLENO YCTPONCTBA CTPOUTCA Ha paboyeM JaBaeHM
N NPOV3BOANTENBHOCTM.

LaBneHne

[Mpy BbIOOpPE BENYMHBI AABAEHUS HEODXOAMMO MPUHATH BO
BHMMaHME BO3MOXKHblE KO/ebaHMg B MHEBMOCETM MPW OAHOBPE-
MEHHOM MOAKAKYEHUM HECKONbKMX NOTPeEbUTENEN 1 NOTEPU AaB-
NIEHUNS MPU TPAHCMOPTMPOBAHMM CXXATOro BO3/yxa MO MarncTpaam
OT KOMMpeccopa Ao noTpebutens. Pabodee gaBaeHne KOMMPeCCco-

pa [0/IKHO MOKPbIBaTb BCE MOTEPU Ha MYyTU K NMOTPeOUTENO M Ha
BbIXOZ€ COOTBETCTBOBATL NPeAbsIBAsSEMbIM TPEOOBAHMAMMU.

Mpon3BoauTENBHOCTb

Ins onpepeneHvs NpoW3BOAMTENBHOCTM KOMMpeccopa Mo-
TpebyeTca y3HaTb COOCTBEHHYHO MOTPEOHOCTb B CXKAaTOM BO3/YyXeE.
/IHOCTpaHHble NPOM3BOANTENM, YKA3bIBAOT MPOM3BOANTEILHOCTD
TOJIbKO Ha BXOZE B KOMMPECCOP, Y4TO TpebyeT NPOM3BECTM AOMO/I-
HUTEe/IbHbIE pacyeTbl Npy nogdbope. Y BCeX HaLLUMX KOMMPECCOPOoB
yKazaHa Mnpou3BOAMTENBHOCTb MO HarHeTaHWto, MPUBEAEHHas K
HOPMasIbHbIM YCIOBMAM. Tak nerye caenate NpaBWbHbIA BbIOOP,
COMOCTaBMB XapaKTEPUCTUKIM KOMMpPeCccopa C HeEOOXOAMMbIM MO-
TpebneHneM CKaToro Bo3ayxa.

O6bem pecuBepa

[1py paBHOMEPHOM MOTPEBNEHUN CXKATOrO BO3AyXa AOCTATOY-
HO MWHMMAa/IbHOIO 0bbemMa pecmpepa. Ecam notpebnenve nmeet
BO/IHOOOPA3HbIN XapaKTep, CAeAyeT MPUMEHSATb KOMMPECCOP C
HanboONbLLMM 0ObEMOM pecmBepa. Kak npaBuio, ONTUMaIbHbIM
obbemMoM pecuepa geagetca 30% OT NPOM3BOANTENBHOCTI KOM-
npeccopa.

8 (800) 550-46-17

YTo BaykHO 3HaTb Npu Bbibope KoMnpeccopa




ACO &
(O) Bonee 90 net onbiTa NpoM3BOACTBA KOMIMPECCOPHOIro 060pya0BaHUS

BEXELKWI KOMMPECCOP

Bexkeukunit 3aBog, «ACO» — cTabu/ibHbIN N HaAEXKHbIN Bbicokne cTaHOapTbl KavyecTBa

MNPOU3BOAUTE/Ib KOMMPECCOPHOro 060pyA0BaHMUS

MpoayKums 3aBoga NPou3BOANTCS B COOTBETCTBMM CO BCEMU Tpe-
6oBaHMAMM PocCcUMMCKOro 3aKoHOAATENbCTBA M OTBEYAET CTPOrvMm
KpuTepuaM KadectBa. CucteMa MeHeayKMeHTa COOTBETCTBYET Tpe-
6oBaHuamM FOCT P MCO 2001-2015 (ISO 9001:2015).

Hn oamMH KOMMpeccop He yXoaMT C 3aBoda 6e3 MHAVBKMAYA 1b-
HbIM NPOBEPKK. PenyTauma AHI HaC — 3TO Ka4eCTBO BbIMyCKaeMOW
NPOAYKLUMN. Hannime cobCTBEHHOM MHXKEHEPHO — MPOEKTHOW
0a3bl 1 Oe3yKOpW3HEeHHble CTaHAapTbl KOHTPOS MPOWM3BOACTBA

— raBHble GaKTOPbI ycrnexa Hallero 3aBoaa. X
¢ bR & [louemy bexceukut 3a600 «ACO»?:

Ymo nonyuaeme Bui?
1. VIHHOBaUuM Mbl MNPOAO/I)KAEM COBEPLLEHCTBOBATL U YBEIMYN-

BaTb 3QPEKTMBHOCTb PabOoThbl HaLLIMX KOMMPECCOPOB, obecne-
4MBag BaC MOCTOAHHOW MPOU3BOAMTE/IbHOCTHIO.

1. MakcrManbHy 3HeProsdPeKTUBHOCTb MPU MaKCMMa/lb-
HOW HaOEe>KHOCTMW.

2. ONTUMK3MPOBAHHbIM CEPBUC HaLLIKM KOMMPECCOPb!I UMEKT A/1M-
Te/bHbIM MEXCEePBUCHbIN MHTEpBaa. B coueTaHun ¢ pasBUTbIM
CEPBMCOM 3TO MNO3BOISET 06ECNEUYNTL MAKCUMAIbHYHD SKCMY-
aTaLMOHHYIO FOTOBHOCTb M HAAEXHOCTb Hallero Bo3AyLUHOro
KOMMPEeCCOPHOro 060pyA0BaHMS.

2. KayeCcTBEeHHbIW CXKaTbIM BO3AYX Ha BbIXOAE.

3. 3anac npo4HoCcTU (3PPEKTUBHASA CUCTEMA OXNaXKAEHNS
YCTPOMCTBA, MO3BO/IAOLLAA CHM3UTb PUCK Neperpesa u
OpraHm130BaThb HENPEPbIBHYO paboTy 0bopyaoBaHMs).

4. KoMnpeccopsbl He TpeboBaTe /IbHbl K MOHTaXKY.
P P P Y 3. OnbITHbIE CNEUMaNCTbl KBAIMPULMPOBAHHbIE KOHCTPYKTOPA,

TEXHOIOTU U MEHeXKepbl, rOTOBbl OTBETUTL Ha J1H0OOM BaLLl
BOMPOC M NMOMOYb B BbIbope 060py,A0BaHMS.

J'IV‘*UJMX

= MpoayKuus 3aBoaa JAMnaoMaHT KOHKYpCa
Necom “100 ny4ywmnx ToBapos Poccun”

Russian
Exporter
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Yenyru

YyryHHoe nmTbe

[MpennaraeM M3roToBAEHME YUYTYHHbIX
OT/IMBOK M3 CEPOro YyryHa, 1U3roToBs/le-
HWe OeTanen no YepTexkam 3akasudmka.
HAOVBYAOYanbHbIM NOAXO.A,

1500MM X 3000MM

Pa3mep ctona B N

| .
- TonuH pHOro MeTanna 1-16MMm ‘
TonuHa pes YKaBEIoLLIeW CTa/ v OMM
- To4HOCTb pe » +/- 0,1MM
4 Bo3aywHo-nnasmeHHas peska
s Pa3mMep cTona B naaHe 1500MM x 6000MM
TonwmHa peskn YepHOro MeTas1a 4-32MM
TONUMHA PE3KM HEPXKABEIOLLIEN CTa N 25MM
To4HOCTb pesa +/- 0,4MM T -~
[a3oBas pe3ka \ -
/ —
Pasmep ctona B niaHe 1500MMm x 6000MM = reg -
To/wyHa peskm 4epHoro MeTa 1A 10-120mm — WN3penuns GopMbl 31 IMNTUHECKOFO AHULLA
ToYyHOCTb pe3a +/- 0,8MM
S - POM3BOANM M3aeNA GOPMbI STUATUHECKOTO AHMULLA METO-
s [OM POTALMOHHOM BbITSXKKWU (BblaaB/MBaHMS) M3 JIMCTOBORO
ama— MpoKaTa YepHbIX M LBETHbIX METa/I/IOB, a TaKxKe MeTOJJ,or\AT'
ropsyen LWTaMNoBKM 13 IMCTOBOrO NpoKaTa YepHbIX METa/I/10B.
[TapaMeTpbl MoyYaeMbIX U3OENNI; a

BHyTpeHHn aynameTp oT 213 go 800 mMm.
Makc. TonLmHa: e 4EpHOro MeTasjila A0 8 MM,
e HEPYKABEILLEW CTa/ M A0 6 MM,
e A/IIOMUHMEBbIX cn1aBoB A0 10 MMm.
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Mpov3BOAMM  LIMHKOBAHME G
naccueaupmelt MeTaslon3acsi /
A Makc. pa3mep M3¢1e|'\ 1 500
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